OFÍCIO EXTERNO Nº 1452/2021

Araucária, 26 de abril de 2021.

Ao Senhor
CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara
Câmara Municipal Araucária
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Requerimento nº. 23/21 - PA 32631/2021.

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 23/2021, da vereadora Rosane Ferreira, em que solicita
informações a respeito do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher - COMDIM, o referido
Conselho encaminhou, em anexo, lista com nome dos representantes do COMDIM e data de
realização das reuniões ordinárias.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo